П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.02.2021                    г .  Ставрополь                  №  270

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора на право размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 07.08.2018 № 1534 «О конкурсной
комиссии по проведению конкурсного отбора на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 02.02.2021 № 178 «О комитете экономического развития и торговли

администрации города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора на право размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 07.08.2018 № 1534 «О конкурсной

комиссии по проведению конкурсного отбора на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя»

(далее – комиссия), следующие изменения:

1) указать новую должность заместителя председателя комиссии

Кащаева Игоря Валентиновича – руководитель комитета экономического

развития и торговли администрации города Ставрополя;

2) указать новую должность заместителя председателя комиссии

Сидоренко Виолеты Александровны – заместитель руководителя

комитета экономического развития и торговли администрации

города Ставрополя;

3) указать новую должность секретаря комиссии Резанцевой

Анастасии Владимировны – консультант отдела координации

потребительского рынка и защиты прав потребителей комитета

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя;

4) указать новую должность члена комиссии Мещеряковой

Ольги Владимировны – консультант-юрисконсульт юридического отдела

комитета экономического развития и торговли администрации

города Ставрополя;

5) указать новую должность члена комиссии Роговой

Инны Владимировны – руководитель юридического отдела комитета

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации

города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко